
Uchwała Nr XXI/131/2008 
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 09 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest 
Burmistrz Miasta Pasym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 40 ust. 8, 9 i 10 ustawy z dnia 21 marca z 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z  
2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się następujące opłaty za zajęcie pasa drogowego:

1) zajęcie pobocza drogi, dziennie od 1 m2 powierzchni - 1,00 zł;

2) zajęcie jezdni lub chodnika, dziennie od 1 m2 powierzchni - 2,00 zł;

3) zajęcie powyżej 20% szerokości jezdni, dziennie od 1 m2 powierzchni - 4,00 zł;

4) zajęcie jezdni na całej szerokości, dziennie od 1 m2 powierzchni - 8,00 zł;

5) umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami 
i potrzebami ruchu drogowego zajętych przez rzut poziomy urządzeń, rocznie od 1 m2 powierzchni - 60,00 zł;

6) umieszczenie reklamy w obrębie pasa drogowego, dziennie od 1 m2 powierzchni reklamy - 2,00 zł;

7) umieszczenie obiektu handlowego i usługowego w obrębie pasa drogowego, dziennie od 1 m2 powierzchni rzutu - 0,40 
zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/118/04 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Pasym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.


